
 
 

Grudziądz, dnia 19 października 2021 roku 

KS.271.1.2021 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod 

nazwą „Wykonanie wraz z montażem elementów scenograficznych wystawy na 

podstawie projektu aranżacji wystawy stałej oraz pomieszczeń nowo tworzonego 

Muzeum Handlu Wiślanego FLIS, w ramach projektu „Dostosowanie 

grudziądzkich spichlerzy do pełnienia funkcji na rzecz kultury” 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi 

na zapytanie, informuję: 

Pytanie 1: 

STANOWISKO E-0.5_01 

Z jakiego materiału jest wykonana ściana, do której montowane ma być stanowisko.  

W dokumentacji jest rozbieżność pomiędzy rzutami budowlanymi, a rzutami aranżacji. 

Na rzutach aranżacji widoczna jest dodatkowa przedścianka, do której montowane jest 

stanowisko. Czy w wycenie powyższego stanowiska należy uwzględnić budowę 

przedścianki? 

Odpowiedź: 

Ściana nie wymaga nadbudowy, narożnik został wyrównany (ściana z cegły i bloczków 

gazobetonowych). Obecny wygląd ściany: 

 

 



2 

 

Pytanie 2: 

STANOWISKO E-0.5_02 

W dokumentacji są duże rozbieżności pomiędzy rzutem budowlanym a rzutem aranżacji.  

W miejscu gdzie miałaby powstać ścianka za recepcją oraz sama recepcja na rzucie 

budowlanym zaprojektowana jest ściana szkieletowa z płyt GK. Czy w zakresie wyceny 

powyższego stanowiska należy uwzględnić budowę ścianki działowej z płyty GK czy tylko 

i wyłącznie samą ściankę z panelami poliwęglanu komorowego? 

Odpowiedź: 

W przypadku recepcji należy kierować się rzutami aranżacji – przedmiotem zamówienia jest 

również zbudowanie stelażu pod poliwęglanowe panele w formie ścianki (z płyt GK), która 

jednocześnie będzie stanowiła część zabudowy szatni. 

Pytanie 3: 

STANOWISKO 3-0.5_04-PUFA-2 SZT. 

Brak rysunku. Prośba o materiały referencyjne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rekomenduje pufy w kształcie walca, jak na rysunku poglądowym: 

 

Pytanie 4: 

E-0.5_05-BUJAWKA DREWNIANA 

Z jakich materiałów wykonany element? W jaki sposób ma być użytkowane stanowisko? 

Jak ma funkcjonować stanowisko? Czy górna część ma być pokryta jakimś miękkim obiciem 

tapicerskim?  

Odpowiedź: 

Element o funkcjonalności bujawki/huśtawki na biegunach, z litego lub klejonego drewna, 

pokryta miękkim obiciem. 

Pytanie 5: 

SIEDZISKA-PUFY 

Brak rysunków. Prośba o przesłanie wymiarów oraz zdjęć referencyjnych na poszczególne 

pufy-siedziska. 

Odpowiedź: 

Opis puf-siedzisk [E-0.6_12] zawarto w zestawieniu elementów scenograficznych. 

Zamawiający rekomenduje pufy-siedziska o kształcie owalnym, jak na rysunku poglądowym: 
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Sugerowane wymiary w przedziale od [45cm x 20cm x h.30 cm] do [75 x 50 x h.25 cm]. 

Pytanie 6: 

E-0.6_13 MASKOWNICE OKIENNE 

Brak rysunku. Prośba o materiały referencyjne oraz wymiary 

Odpowiedź: 

Poniżej Zamawiający przedstawia rysunki wnęk okiennych sporządzone przez wykonawcę 

okien. W związku z nieregularnym kształtem otworów okiennych Wykonawca winien 

dokonać samodzielnego pomiaru każdego otworu pod maskownicę przed przystąpieniem do 

ich realizacji. 

 

 
Ryc. Wymiary okien w spichlerzach nr 33 i 35 
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Rozmieszczenie (numerację) poszczególnych okien przedstawia poniższy rysunek 

poglądowy: 

 

 
 

Tab. Wymiary ościeży w spichrzach nr 33 i 35 

 

Nr okna Podstawa (a) Wysokość 1 (h1) Wysokość 2 (h2) 

1 59 90 97 

2 58 95 100 

3 59 100 103 

4 62 74 86 

5 60 76 86 

6 60 76 87 

7 62 77 88 

8 62 77 88 

9 61 77 88 

10 62 88 93 

11 60 86 90 

12 60 86 90 

13 60 90 94 
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14 60 90 94 

15 60 90 94 

16 60 63 73 

17 60 63 73 

18 60 63 73 

19 63 92 96 

20 60 92 96 

21 62 44 56 

22 62 45 58 

23 60 43 56 

24 61 92 97 

25 61 95 100 

26 64 77 91 

27 62 76 85 

 

Pytanie 7: 

E-0.6_14 KOSZ WIKLINOWY 

Brak rysunku. Prośba o przesłanie wymiarów oraz materiałów referencyjnych. 

Odpowiedź: 

Kosz wiklinowy ma mieć średnicę od 50 do 60 cm, wysokość od 40 do 50 cm, ma być lekko 

zwężany ku dołowi, jak na rysunku poglądowym: 

  

Pytanie 8: 

E-0.6_15 PODEST POD ŻARNO 

Czy na stanowisku ma być zainstalowane żarno? Czy samo żarno jest przedmiotem 

zamówienia? Z czego ma być wykonane żarno. W jaki sposób należy rozwiązać ruch 

obrotowy żarna?  Jak ma funkcjonować stanowisko?  

Odpowiedź: 

Żarno to prezentowany obiekt, będący w zasobach Zamawiającego. Zadaniem Wykonawcy 

jest wykonanie podestu pod żarno o odpowiednio wzmocnionej konstrukcji.  

Pytanie 9: 

E-1.8_05B GABLOTA PIONOWA 

Brak rysunku. Prośba o przesłanie wymiarów i materiałów referencyjnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedstawia rysunek gabloty wraz z wymiarami: 
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Pytanie 10: 

E-1.8_06 MAKIETA SPICHLERZA 

„Makieta spichlerza oraz brzegu Wisły wykonana metodą rzemieślniczą z możliwością 

zastosowania elementów drukowanych na drukarce 3D. Woda wykonana z żywicy barwionej. 

Makieta połączona z podświetloną ścianą z poliwęglanu komorowego mocowaną pomiędzy 

filarami. Przed makietą ułożone zostaną worki płócienne z ukrytym projektorem.” 

Czy podświetlana ściana z poliwęglanu komorowego pomiędzy filarami jest przedmiotem 

zamówienia? Jeśli tak, to jak ma wyglądać? Jakie wymiary? 

Odpowiedź: 

Podświetlana ściana z poliwęglanu komorowego pomiędzy filarami jest przedmiotem 

zamówienia. Poniżej rysunek z wymiarami podświetlanej ściany: 
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Pytanie 11: 

E-2.9_06 

Gablota połączona z holoboksem. Gablota na konstrukcji stalowej, okładzina stalowa 

malowana proszkowo na kolor RAL 9004. W górnej części gabloty przegrody do prezentacji 

medali. Medale prezentowane pionowo dzięki zastosowaniu podkładek z frezowanego pleksi. 

Po obwodzie ukryty pasek LED - W KTÓRYM MIEJSCU DOKŁADNIE MA BYĆ 

UMIESZCZONY PASEK LED (OPIS NIEJEDNOZNACZNY) W centralnej części gabloty 

mocowany holoboks. W dolnej części gabloty przyciski sterujące holoboksem (7 sztuk)  

Odpowiedź: 

Do oświetlenia medali należy zastosować oświetlenie punktowe, ze źródłem światła ukrytym 

dla oglądającego. Przed dokonaniem instalacji oświetlenia należy wykonać próbę 

i zatwierdzić sposób podświetlania u nadzoru autorskiego. 

Pytanie 12: 

E-2.9_10 ZABUDOWA KARCZMY 

Brak rysunków. Prośba o przesłanie wymiarów i materiałów referencyjnych.  

Odpowiedź: 

Rysunki z wymiarami znajdują się w dokumencie ‘ROZWINIECIA SCIAN_07’. Opis 

materiałowy w dokumencie ‘01_ZESTAWIENIA_OPISY_TECHNOLOGII_OBIEKTY’ – 

wyposażenie karczy opisane w punktach: E-2.9_08, E-2.9_09, E-2.9_10. 

Pytanie 13: 

E-2.9_12 TAFLA SZKLANA 

Jakie szkło, grubość oraz rodzaj szkła. Czy na szkle będzie drukowana jakaś grafika? Jeśli tak 

to w jaki sposób ma być naniesiona grafika na powierzchni szkła (druk UV na szkle czy 

przyklejona folia)? 

Odpowiedź: 

Szkło analogiczne jak w gablotach, druk UV na szkle (poddruk od wewnętrznej strony). 

Dodatkowo folia mrożona. 
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Pytanie 14: 

MAKIETA PANORAMY GRUDZIĄDZA 

Po czyjej stronie jest dostarczenie modelu 3d do wykonania makiety lub materiałów 

referencyjnych? Gdzie jest usytuowany ten element-czy stoi on na dworze? 

Prośba o wskazanie rysunku na to stanowisko. 

Odpowiedź: 

Makieta panoramy Grudziądza nie jest przedmiotem zamówienia. Będzie ona posadowiona na 

betonowym podłożu, na zewnątrz muzeum. 

Pytanie 15: 

STANDY EKSPOZYCYJNE 

Ile sztuk, należy wykonać. Czy standy będą instalowane na dworze? Jak ma funkcjonować 

stanowisko? Czy będzie umieszczana na nim jakaś grafika? Prośba o wskazanie rysunku na to 

stanowisko. 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie jedynie wydruków (odpornych na warunki 

atmosferyczne) do zewnętrznych stendów, nie zakup samych stendów. Stendy mają formę 

gabloty o wymiarach: 507 mm na 450 mm, zamykanej na kluczyk, wykonanej z profili 

aluminiowych, wyposażonej w podświetlenie LED.  

Pytanie 16: 

Na rzutach ekspozycji oraz kładach ścian widoczne są LAMELE oznaczone symbole 

E+1.5_01-elementów tych nie ma uwzględnionych w żadnych wykazie. Proszę o wskazanie 

ile kompletów należy wykonać? Czy objęte są przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź: 

Lamele są przedmiotem zamówienia. Projekt aranżacji w sali kinowej przewiduje 8 paneli 

o wym. 75x240 cm. Element E+1.5_01 został wykazany w dokumencie 

‘01_ZESTAWIENIA_OPISY_TECHNOLOGII_OBIEKTY’ na str. 6, punkt SALA 

KINOWA. 

Pytanie 17: 

W dokumentacji są spore rozbieżności pomiędzy rzutami aranżacji, a rzutami budowlanymi. 

Są również rozbieżności pomiędzy zestawieniami/przedmiarami, a rysunkami elementów. 

Który z dokumentów stanowi jednoznaczną informację na temat zakresu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Dokumentację projektową należy traktować jako całość. W razie rozbieżności proszę 

o wskazanie konkretnych przypadków do wyjaśnienia. 

Pytanie 18: 

W+1.1_03 SIEDZISKO 

Brak rysunku. Prośba o przesłanie wymiarów i materiałów referencyjnych. 

Odpowiedź: 

Opis materiałowy znajduje się w dokumencie:  

‘01_ZESTAWIENIA_OPISY_TECHNOLOGII_OBIEKTY’ na str. 6 
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(SALA EDUKACYJNA), rysunek w dokumencie ‘ROZWINIĘCIA ŚCIAN_01’ – 

poz. +1.1.03 

Dodatkowy rysunek: 

 

Pytanie 19: 

W+1.2_01 REGAŁ W ZABUDOWIE 

Brak rysunku. Prośba o przesłanie wymiarów i materiałów referencyjnych. 

Odpowiedź: 

Rysunek z wymiarami znajduje się w dokumencie ‘ROZWINIECIA SCIAN_01’. 

Dodatkowy rysunek: 
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Pytanie 20: 

E+1.2_01 KUBIKI NA EKSPONATY 

Brak informacji na temat materiałów z jakich mają być wykonane elementy. 

Prośba o przesłanie wymiarów oraz materiałów referencyjnych 

Odpowiedź: 

Informacje dot. wymiarów zawarte w dokumencie ‘a3 eksp_01_E+1.2_01_E+1.5_01’. Opis 

w ‘01_ZESTAWIENIA_OPISY_TECHNOLOGII_OBIEKTY’. Materiał obudowy płyta mdf. 

Pytanie 21: 

E+1.2_ 03 STÓŁ DO WYROBU PIECZYWA 

Brak rysunku. Prośba o przesłanie wymiarów oraz materiałów referencyjnych. 

Odpowiedź: 

Na poniższym rysunku Zamawiający przedstawia wymiary stołu: 

 

Pytanie 22: 

BIURA 

Czy elementy wyposażenia biur są przedmiotem zamówienia, jeśli tak to proszę o przesłanie 

wymiarów, rysunków oraz zdjęć referencyjnych następujących elementów: 

 system regałów 

 stół montażowy 

 system regałów, szafek i postumentów w zabudowie 

 szafki do przechowywania eksponatów 
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Odpowiedź: 

Postępowanie obejmuje zabudowę: 

 w formie systemu szafek i regałów w biurze na poziomie +2: zabudowa ściany 

o wys. ok. 250 cm, dł. ok. 400 cm, szafki zamykane na klucz, z wewnętrznymi 

półkami, z płyty mdf oraz regał z półkami o szer. 100 cm i wys. 150 cm 

(podwieszany); 

 w biurze ochrony: zabudowa ściany o wys. ok. 200 cm, dł. ok. 140 cm, szafki 

zamykane na klucz z wewnętrznymi półkami (w tym wąska szafa ubraniowa – 40 cm 

szer.), z płyty mdf. 

Pytanie 23: 

SALA KINOWA 

Czy wyposażenie sali kinowej jest przedmiotem zamówienia jeśli tak to proszę o wskazanie 

ilości elementów: krzesła, stoły, siedziska tekstylne oraz zasłony. 

Odpowiedź: 

Elementy Sali kinowej ujęte w postępowaniu: 

E+1.5_01 Lamele drewniane, ilość: 8 

E+1.5_02 Siedziska tekstylne, pufy niskie, ilość: 11 

E+1.5_03 Zasłony aksamit bawełniany, ilość: 6 

Pytanie 24: 

SKLEP I KAWIARNIA 

Czy wyposażenie sklepu i kawiarni jest przedmiotem zamówienia? Jeśli tak proszę 

o materiały referencyjne oraz ilości następujących elementów: panele drewniane na ścianach, 

lada, zabudowa ze zlewem i szafkami, stoły okrągłe, stoły prostokątne duże i małe, krzesła 

tapicerowane, lampy metalowe industrialne. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie sklepu i kawiarni nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


